
 

KORRALDUS 

Jüri 15. aprill 2025 nr 579 
 
 
Loa andmine Vaida Jüripäeva korraldamiseks  
 
 
Võttes aluseks Rae Vallavolikogu 17. novembri 2015 määruse nr 37 „Avaliku ürituse 
korraldamise ja pidamise nõuded“ § 3 lõike 4, MTÜ Vaida Alevikuseltsi (reg kood 
80287903) juhatuse liikme Raili Salveti 19. märts 2025 esitatud taotlused nr 10-7/1941 ja 
Vaida Põhikooli, Rae valla Spordikeskuse kooskõlastused ning ürituse toimumisele 
seatud tingimused, Rae Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1. Lubada MTÜ-l Vaida Alevikuselts korraldada Vaida Jüripäev üritus 23. aprillil 2025 

kell 18.00-21.30 Rae valla Spordikeskuse Vaida Spordihoone staadionil (Vana-Vaida 
tee 15, Vaida alevik, Rae vald). 

2. Lubada MTÜ-l Vaida Alevikuselts tasuta kasutada Rae valla Spordikeskuse Vaida 
Spordihoone staadioni inventari ja helitehnika paigutamiseks ja üritusega seotud 
ettevalmistus- ja koristustöödeks 23. aprillil 2025 kell 15.00-23.00 vastavalt 
asendiskeemile (lisa 1). 

3. Lubada MTÜ-l Vaida Alevikuselts tasuta kasutada ürituse läbiviimiseks käesoleva 
korralduse Lisas 1 välja toodud parklaid. 

4. MTÜ-l Vaida Alevikuselts tagada ürituse ajal osalejate turvalisus; ürituse 
ettevalmistamisel, selle ajal ja ürituse järgselt heakord selle toimumise alal ning 
organiseerida koristus ja prügi äravedu 23. aprillil 2025 kella 23.00. 

5. MTÜ-l Vaida Alevikuselts korraldada ürituse ajal liiklus ja parkimine vastavalt esitatud 
skeemile (lisa 1). Transpordivahenditega ei ole lubatud sõita selleks mitte ettenähtud 
aladel, sh Vaida Põhikooli ees kahe parkla vahelisel nunnakividega kaetud alal ning 
koolimaja taga. 

6. Käesolev korraldus edastada Vaida Alevikuseltsile, Rae valla Spordikeskusele, Vaida 
Põhikoolile. 

7. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.  

8. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna  

  



 
 

Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva 
jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
/allkirjastatud digitaalselt/  

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Tarmo Gutmann  
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 
  



 
 
 

 
Rae Vallavalitsuse 

15. aprill 2025 korraldus nr 579 
Lisa 1 

 
 

 

 


